
Preisblatt für Kandolhu Maldives, Nordari Atoll

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1
oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind 0-11 Jahre

Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind von 6-11 Jahren. Kinder unter 6 Jahren sind im Hotel nicht erlaubt.

11.05.2024 - 19.07.2024 445,00 890,00 380,00 0,00

20.07.2024 - 31.10.2024 469,00 937,00 396,00 0,00

01.11.2024 - 23.12.2024 573,00 1.145,00 463,00 0,00

24.12.2024 - 05.01.2025 833,00 1.667,00 636,00 0,00

Ocean Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind von 6-11 Jahren. Kinder unter 6 Jahren sind im Hotel nicht erlaubt.

11.05.2024 - 19.07.2024 386,00 772,00 341,00 0,00

20.07.2024 - 31.10.2024 410,00 820,00 357,00 0,00

01.11.2024 - 23.12.2024 482,00 964,00 401,00 0,00

24.12.2024 - 05.01.2025 682,00 1.364,00 535,00 0,00

Ocean Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind von 6-11 Jahren. Kinder unter 6 Jahren sind im Hotel nicht erlaubt.

11.05.2024 - 19.07.2024 538,00 1.075,00 442,00 0,00

20.07.2024 - 31.10.2024 563,00 1.125,00 458,00 0,00

01.11.2024 - 23.12.2024 695,00 1.390,00 543,00 0,00

24.12.2024 - 05.01.2025 973,00 1.946,00 729,00 0,00

Duplex Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind von 6-11 Jahren. Kinder unter 6 Jahren sind im Hotel nicht erlaubt.

11.05.2024 - 19.07.2024 421,00 842,00 365,00 0,00

20.07.2024 - 31.10.2024 440,00 881,00 377,00 0,00

01.11.2024 - 23.12.2024 539,00 1.078,00 440,00 0,00

24.12.2024 - 05.01.2025 806,00 1.612,00 617,00 0,00

Beach Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene.

11.05.2024 - 19.07.2024 316,00 632,00

20.07.2024 - 31.10.2024 342,00 684,00

01.11.2024 - 23.12.2024 387,00 775,00

24.12.2024 - 05.01.2025 540,00 1.080,00

Zusatzleistungen



Preisblatt für Kandolhu Maldives, Nordari Atoll

Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-5 Jahre Kind 6-11 Jahre

01.05.2024 - 31.10.2024 Green Tax (Ökosteuer) 6,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Ultimate Inclusions (ab 3 Nächten) 278,00 0,00 139,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Vollpension (à-la-carte Dining) 168,00 0,00 84,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel 256,00 0,00 170,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen 256,00 0,00 170,00

01.11.2024 - 05.01.2025 Ultimate Inclusions (ab 3 Nächten) 268,00 0,00 134,00

01.11.2024 - 05.01.2025 Vollpension (à-la-carte Dining) 161,00 0,00 81,00

01.11.2024 - 05.01.2025 Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel 247,00 0,00 164,00

01.11.2024 - 05.01.2025 Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen 247,00 0,00 164,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Green Tax (Ökosteuer) 5,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.01.2024 - 05.01.2025 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten Blumen und Früchte, ein
Candlelight Dinner am Strand mit einer Flasche Sekt
sowie eine Massage (30 Minuten).

Gültig in allen Zimmerkategorien, bis max. 6 Monate
nach der Trauung. Minimum 7 Nächte. Kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.

11.05.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 10% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück. Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.05.24-31.05.24. Kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.

01.11.2024 - 23.12.2024 Frühbucher 10% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück
bei Buchung bis spätestens 31.08.24.

Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.


